UBND TỈNH TUYÊN QUANG
SỞ Y TẾ

Số:         /SYT-NVYD
V/v thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố

sản phẩm mỹ phẩm

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày       tháng 12 năm 2021

   Kính gửi:  Phòng Y tế các huyện, thành phố.

Căn cứ các Quyết định số 6121/QĐ-SYT ngày 19/11/2021 và Quyết định

số  6323/QĐ-SYT ngày 24/11/2021 của Sở Y tế Thành phố Hồ Chí Minh về việc
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm.

Sở Y tế thông báo:

 1. Thu hồi các số tiếp nhận Phiếu công bố các sản phẩm mỹ phẩm (Có các

Quyết định số 6121/QĐ-SYT ngày 19/11/2021 và Quyết định số 6323/QĐ-SYT
ngày 24/11/2021 của Sở Y tế Thành phố Hồ Chí Minh gửi kèm).

2. Phòng Y tế các huyện, thành phố có trách nhiệm thông báo nội dung

trên tới các cơ sở y tế, cơ sở kinh doanh, sử dụng mỹ phẩm trên địa bàn tỉnh được
biết./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);
- Lãnh đạo Sở Y tế (chỉ đạo);
- Cổng TT điện tử SYT (để đăng);
- Lưu: VT, NVYD. Liên

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thế Yên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-01T16:39:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thế Yên<ntyen.syt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-12-02T10:34:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Y tế<soyte@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-12-02T10:34:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Y tế<soyte@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-12-02T10:34:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Y tế<soyte@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!